

■ 10-11 maj 2023

REGIONAL KUSTSAMVERKAN SKÅNE HALLAND

Inbjudan till stormöte med fokus på samverkan och naturbaserade lösningar

Regional kustsamverkan Skåne Halland (RKS) bjuder in till stormöte den 10-11 maj 2023 i Helsingborg.

Tema för årets stormöte är samverkan och naturbaserade lösningar.

På förmiddagen den 10 maj blir det ett intressant fältbesök på Fortuna strand, där Helsingborgs stad visar naturbaserade lösningar framtagna inom EU-projektet LIFE Coast Adapt. Läs mer om åtgärderna på [projektets hemsida](#).

Därefter blir det lunch på konferenslokalen och sedan inleds stormötet vid kl 13.00. Hela eftermiddagen vigs åt temat samverkan. Vi ser fram emot en givande dialog mellan representanter för nationell och lokal politik om framtida utmaningar när havet stiger samt spännande föreläsningar.

Förmiddagen den 11:e maj kommer ägnas åt en workshop om naturbaserade lösningar, men även till att presentera ett förslag på en ny organisationsstruktur för Regional kustsamverkan.

Målgrupp för stormötet är du som arbetar med eller är berörd av klimatförändringar i kustnära områden. För ett givande möte ser vi gärna att både politiker och tjänstepersoner deltar.

Deltagande är **kostnadsfritt**, antalet platser är dock begränsat till cirka 100 personer.

PRAKTISK INFORMATION

Målgrupp: Tjänstepersoner/ politiker i kustkommuner i Skåne och Halland, regionerna, statliga myndigheter, läroverk, konsulter, intresse-/branschorganisationer, övriga intresserade.

Tider: 10-11 maj 2023


Anmälan: [Görs via denna länk](#)

Sista anmälningdag: 23 april 2023

Plats: Elite Hotel Marina Plaza
Kungstorget 6, Helsingborg

Avgift: Kostnadsfritt. Antalet platser är begränsat

Arrangörer: Länsstyrelserna i Skåne och Halland, Statens Geotekniska Institut och Sveriges Geologiska Undersökning



Långväga resenärer kan checka in på hotellet dagen innan, 25 hotellrum är reserverade och bokningsbara fram till 10 april. Övernattning bokas och bekostas av deltagaren själv genom att maila till reservation.helsingborg@elite.se och uppge ”Länsstyrelsen 21156-1”.

På kvällen den 10:e maj finns möjlighet, för den som vill, att följa med på en trevlig middag. Vi avser då att tura med färjan Helsingborg-Helsingör. Biljett och mat är kostnadsfritt.

Anmäl dig till stormötet [genom att klicka här](#). **Sista dag att anmäla sig är 23 april**, men tänk på att antalet platser är begränsat så vänta inte för länge med din anmälan.

VARMT VÄLKOMNA!



Länsstyrelsen
Skåne



LÄNSSTYRELSEN
HALLANDS LÄN



STATENS
GEOTEKNISKA
INSTITUT

SGU Sveriges
geologiska
undersökning